Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБАЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» октября 2019г.                                                                                                           № 140

с. Рыбалово

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Рыбаловского  сельского

поселения  за  3 квартал  2019 года
В соответствии со статьей 2642  Бюджетного Кодекса РФ,  статьи 33 Положения  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Рыбаловское сельское поселение», утвержденным Решением  совета Рыбаловского сельского поселения от 28.08.2014 №21,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Рыбаловского сельского поселения за  3 квартал  2019 г по доходам в сумме 7 012,4 тыс. руб., по расходам 5 605,4 тыс. руб. профицит 1 407,0 тыс. руб.  согласно   приложению 1.
2.  Опубликовать настоящее постановление  на официальном  сайте Рыбаловского сельского поселения в сети Интернет (http://www.ribalovo.tomsk.ru).

 Глава поселения

(Глава Администрации)                                                        А.А Науменко
Петрова С.Н.

  91-92-43